
Zarządzenie Nr 71/11 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 16 sierpnia 2011r. 

 

w sprawie wyznaczenia  liczby miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

oraz podania wykazu tych miejsc do wiadomości publicznej 

 

 

 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz.112, z późn. zmianami), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyznaczam na terenie Gminy Kwidzyn 41 miejsc, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych dotyczących wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011r. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1, zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

1. Wyznaczam na terenie Gminy Kwidzyn 6 miejsc, przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

plakatów komitetów wyborczych dotyczących wyborów, o których mowa w § 1. 

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1, zawiera załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

 Wykaz miejsc, o którym mowa w § 1 i § 2, podlega podaniu do wiadomości publicznej, w formie 

obwieszczenia, poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn i na stronie 

internetowej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn 

i w sołectwach. Treść obwieszczenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Ewa Nowogrodzka 

 

 


